様式第１号（第２条関係）

墓地等経営許可申請書

年 月 日

徳島県東部保健福祉局長 殿

住 所

申請者

氏 名 印

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） －

墓地等の経営の許可を受けたいので，墓地，埋葬等に関する法律施行細則第２

条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 墓地等の区分 墓地・納骨堂・火葬場

２ 墓地等の名称

３ 墓地等の所在地

４ 墓地となる土地又は納骨堂若しくは火葬場の敷地となる土地の地目及び面積

５ 墓地となる土地又は納骨堂若しくは火葬場の敷地となる土地の所有者の住所及び

氏名（法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

６ 墓地等の構造設備の概要

７ 墓地等を経営しようとする理由

８ 墓地等の工事の着手及び完了の予定年月日

様式第２号（第３条関係）

墓地区域変更許可申請書

年 月 日

徳島県東部保健福祉局長 殿

住 所

申請者

氏 名 印

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） －

墓地の区域の変更の許可を受けたいので，墓地，埋葬等に関する法律施行細則

第３条第１項の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 墓地の名称

２ 変更に係る区域の所在地，地目及び面積

３ 変更後の墓地の面積

４ 区域を拡張する場合にあっては，当該拡張する区域に係る土地の所有者の住所及び

氏名（法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

５ 変更の内容

６ 変更の理由

７ 改葬の必要性 有・無

８ 変更に係る工事の着手及び完了の予定年月日

様式第３号（第３条関係）

納骨堂等施設変更許可申請書

年 月 日

徳島県東部保健福祉局長 殿

住 所

申請者

氏 名 印

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） －

納骨堂等の施設の変更の許可を受けたいので，墓地，埋葬等に関する法律施行

細則第３条第２項の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 納骨堂等の区分 納骨堂・火葬場

２ 納骨堂等の名称

３ 納骨堂等の所在地

４ 変更の内容

５ 変更の理由

６ 納骨堂の施設の変更にあっては，改葬の必要性 有・無

７ 変更に係る納骨堂等の工事の着手及び完了の予定年月日

様式第４号（第４条関係）

墓地等廃止許可申請書

年 月 日

徳島県東部保健福祉局長 殿

住 所

申請者

氏 名 印

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） －

墓地等の廃止の許可を受けたいので，墓地，埋葬等に関する法律施行細則第４

条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 墓地等の区分 墓地・納骨堂・火葬場

２ 墓地等の名称

３ 墓地等の所在地

４ 墓地又は納骨堂若しくは火葬場の敷地の面積

５ 納骨堂又は火葬場の廃止にあっては，施設の面積

６ 廃止の理由

様式第５号（第５条関係）

墓地等新設（変更・廃止）届

年 月 日

徳島県東部保健福祉局長 殿

住 所

届出者

氏 名 印

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） －

都市計画事業等の認可等があったので，墓地，埋葬等に関する法律施行細則第

５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて届け出ます。

１ 届出の区分 墓地・火葬場の新設・変更・廃止

２ 墓地等の名称

３ 墓地等の所在地

４ 事業の種類 都市計画事業・土地区画整理事業

様式第６号（第６条関係）（平12規則65・一部改正）

墓地等工事完了届

年 月 日

徳島県東部保健福祉局長 殿

住 所

届出者

氏 名 印

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） －

墓地等の工事が完了したので，墓地，埋葬等に関する法律施行条例第３条の規

定により，次のとおり届け出ます。

１ 工事の区分 墓地・納骨堂・火葬場の新設・変更

２ 墓地等の名称

３ 墓地等の所在地

４ 許可年月日及び番号

５ 墓地等の工事の着手及び完了の年月日